
 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 05 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2108 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/05/2022 às 21:11:37

                               1 / 3



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 05 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2108 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/05/2022 às 21:11:37

                               2 / 3



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 05 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2108 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 103/2022 
 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais.  
 

RESOLVE 
 
NOMEAR – a partir de 03/05/2022, a Sra. MARILZA DOS SANTOS, 

brasileira, casada, portadora da Cédula de Identidade RG nº 10.650.880-1 SSP/PR e inscrita no CPF 
sob nº 082.741.619-98, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DA SEÇÃO DE INCLUSÃO 
SOCIAL, símbolo CC-4. 

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 05 de Maio de 2022. 

 
 
 
 

Hermes Wicthoff 
PREFEITO 

 
 
 
 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/05/2022 às 21:11:37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-05-05T21:11:37-0300




